

沙坪坝区双碑组团F08-4-2、F08-4-3、F09-1-2及周边规划道路（部分）地块土壤污染修复项目中标候选人公示

（公示期：2023年 08 月 21 日——2023年 08 月 24 日）

项目标段名称	沙坪坝区双碑组团F08-4-2、F08-4-3、F09-1-2及周边规划道路（部分）地块土壤污染修复项目			最高限价 (或招标控制价)	全费用综合单价最高限价756.80元/m ³ ，投标总报价最高限价9997064.14元		
项目编号	50000120230717025120101						
招标公告编号	/						
招标人	重庆渝泓土地开发有限公司			招标人联系电话	023-63151593		
招标代理机构	重庆市市建工程建设咨询有限公司			招标代理机构联系电话	023-63655561		
中标候选人排序	名称	投标报价(元)	工期 (日历天)	质量	拟任项目经理和项目技术负责人		
					姓名	证书名称	证书编号
第一名	招商局生态环保科技有限公司	投标总报价：8799971.33元； 全费用综合单价：666.18元/m ³	240日历天 (合同签订后120日历天内完成场内验收，完成场内验收后120日历天内完成场外验收)； 缺陷责任期24个月(以场内、场外均验收合格之日起算)。	满足《中华人民共和国土壤污染防治法》、《重庆市建设用地土壤污染防治办法》、《土壤环境质量建设用 地土壤污染风险管控标准(试行)》(GB36600-2018)、《建设用地土壤修复技术导则》(HJ 25.4-2019)、《污染地块风险管控与土壤修复效果评估技术导则》(HJ 25.5-2019)等国家现行法律法规、部门规章、技术标准和重庆市生态环境主管部门对土壤污染修复的相关要求，达到污染地块修复目标，通过地块土壤污染修复效果评估，取得生态环境主管部门通过场内验收的函复文件，地块移出《重庆市建设用地土壤污染风险管控和修复名录》；对清挖外运的污染土壤进行治理和最终处置并通过验收。	项目经理：徐宗永	二级建造师注册证书	渝2502019201902289
					项目技术负责人：李建亮	正高级工程师(环境工程)	202309176961
			240日历天 (合同签订后120日历天内完成场内验收)	满足《中华人民共和国土壤污染防治法》、《重庆市建设用地土壤污染防治办法》、《土壤环境质量建设用 地土壤污染风险管控标准(试行)》(GB36600-2018)、《建设用地土壤修复技术导则》(HJ 25.4-2019)、《污	项目经理：樊昌井	二级建造师注册证书	渝2502011201103594

第二名	重庆港力环保股份有限公司	投标总报价：8677386.24元； 全费用综合单价：656.90元/m ³	验收，完成场内验收后120日历天内完成场外验收；缺陷责任期24个月（以场内、场外均验收合格之日起算）。	《污染地块风险管控与土壤修复效果评估技术导则》（HJ 25.5-2019）等国家现行法律法规、部门规章、技术标准和重庆市生态环境局主管部门对土壤污染修复的相关要求，达到污染地块修复目标，通过地块土壤污染修复效果评估，取得生态环境局主管部门通过场内验收的函复文件，地块移出《重庆市建设用地土壤污染风险管控和修复名录》；对清挖外运的污染土壤进行治理和最终处置并通过验收。	项目技术负责人：张恒	高级工程师（环境工程）	021401007993
第三名	湖南省和清环境科技有限公司	投标总报价：8197613.57元； 全费用综合单价：620.58元/m ³	达到招标文件的要求	达到招标文件的要求	项目经理：彭青	一级建造师注册证书	湘1432018201902628
					项目技术负责人：宋丹	高级工程师（环境保护工程）	19121006
中标候选人响应招标文件要求的资格条件	<p>第一中标候选人: 招商局生态环保科技有限公司 企业资质：同时具备建设行政主管部门颁发的：1) 设计资质：环境工程（污染修复工程）专项甲级资质，2) 施工资质：环保工程专业承包壹级资质 企业投标业绩：重庆水轮机厂有限责任公司原址污染场地治理修复项目（EPC）；长安三工厂片区城市更新(一期)项目江北区观音桥组团K标准分区K17-4、K17-3-2、K20-2、K20-3、K22-1-1、K22-1-2地块及周边部分道路区域土壤修复项目 项目经理投标业绩：重庆水轮机厂有限责任公司原址污染场地治理修复项目（EPC）；长安三工厂片区城市更新(一期)项目江北区观音桥组团K标准分区K17-4、K17-3-2、K20-2、K20-3、K22-1-1、K22-1-2地块及周边部分道路区域土壤修复项目</p> <p>第二中标候选人: 重庆港力环保股份有限公司 企业资质：同时具备建设行政主管部门颁发的：1) 设计资质：环境工程（污染修复工程）专项乙级资质，2) 施工资质：环保工程专业承包壹级资质 企业投标业绩：九建片区地块（大杨石组团W分区W21-1/04、W21-2/04）污染土壤治理工程（设计施工一体化） 项目经理投标业绩：九建片区地块（大杨石组团W分区W21-1/04、W21-2/04）污染土壤治理工程（设计施工一体化）</p> <p>第三中标候选人: 湖南省和清环境科技有限公司 企业资质：同时具备建设行政主管部门颁发的：1) 设计资质：环境工程设计专项（污染修复工程）甲级资质，2) 施工资质：环保工程专业承包壹级资质 企业投标业绩：重庆市大渡口区大渡口组团标准分区I66-1-1、I66-1-2、I66-4-1、I66-4-2和I66-2（部分）地块污染土壤修复项目；沙坪坝区模具中心地块环境污染治理工程 项目经理投标业绩：沙坪坝区模具中心地块环境污染治理工程</p>						
招标文件规定应公示的其他内容	<p>否决投标情形：</p> <p>（一）评标委员会对所有投标人投标文件进行了初步评审，评审过程如下： 1. 资格评审。经评审，共计_3_家投标人投标文件资格评审不合格，剩余_5_家资格评审合格的投标人投标文件进入形式评审。 资格评审不合格投标人名称及原因分别如下：中科鼎实环境工程有限公司（未提供建设行政主管部门颁发的设计资质，因不符合A-1投标人的资质条件、营业执照及安全生产条件须满足投标人须知前附表1.4.1项的要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-1项之要求，其投标文件被否决）；江苏盖亚环境科技股份有限公司（提供的项目经理业绩证明材料不能证明本项目拟派项目经理业绩，因不符合A-6投标人的项目经理资格须满足投标人须知前附表1.4.1项的要求，否则由评标委员会作否决投标处理，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-6之要求，其投标文件被否决）；重庆德和环境工程有限公司（提供的项目经理业绩证明材料不能证明本项目拟派项目经理业绩，因不符合A-6投标人的项目经理资格须满足投标人须知前附表1.4.1项的要求，否则由评标委员会作否决投标处理，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-6之要求，其投标文件被否决） 剩余_5_家形式评审、资格评审和响应性评审均合格的投标人投标文件进入详细评审。</p> <p>（二）详细评审 评标委员会对进入详细评审阶段的5家有效投标人投标文件进行投标函及报价评审，5家投标函及报价评审均合格。</p>						
中标候选人评标情况	中标候选人初步评审（资格评审、形式评审、响应性评审）、投标函及报价评审均合格。						

况 提出异议的渠道和方式	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人：重庆渝泓土地开发有限公司(联系人：李老师，联系电话：023-63151593) 提出异议。	
招标人（盖章）：重庆渝泓土地开发有限公司 2023年 08 月 21 日	招标代理机构（盖章）：重庆市市建工程建设咨询有限公司 2023年 08 月 21 日	

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。